
Barne- og ungdomsprisen har som formål å bidra positivt til det lokale miljøet for barn 
og ungdom i Bamble. Kandidater kan være talentfulle barn og ungdommer eller unge 
under 20 år som bidrar til barne- og ungdomsmiljøet i Bamble, det kan være grupper 
som oppnår gode resultater og god innsats innenfor barne- og ungdomsarbeid eller 
initiativ og prosjekter som inspirerer og engasjerer det lokale barne- og ungdomsmiljøet. 

Juryens begrunnelse: 

Det er med stor glede og stolthet at vi i kveld samles for å feire en gruppe som har gjort 
en uvurderlig innsats for våre barn og unge.  

Et aktivt barne- og ungdomsarbeid spiller en avgjørende rolle i å skape et trygt og positivt 
miljø i et lokalsamfunn. Eksempelvis tenker vi på viktige ting som å skape trygge 
møteplasser som er viktige for å bygge fellesskap og forhindre utenforskap. Samtidig 
fremmer barne- og ungdomsarbeid sosial inkludering og fremmer en følelse av 
tilhørighet.  Gjennom å møtes i felles aktiviteter, vil barn og unge kunne utvikle 
ferdigheter som lederskap, samarbeid, problemløsning, kreativitet og omsorg for 
hverandre – sammen skaper de minner som varer livet ut. 

På Herre finnes det en gruppe med fem driftige damer. Disse fantastiske kvinnene har i 
mange år egenhendig jobbet med å arrangere samlingsplasser og begivenheter for barn 
og unge på Herre. 

De arrangerer Halloween-fester, karneval, juletrefester og julemesser som holdes i 
gymsalen på skolen. Alt er gratis, og alle er invitert. Kostnadene dekkes med kakesalg og 
loddsalg. Oppmøtet på disse arrangementene er som regel større enn elevantallet i 
barnehagen og på skolen sammenlagt. 

Betydningen av å ha en ressurs som disse damene er uvurderlig for et lite tettsted som 
Herre. De gir møteplasser, engasjement og muligheten til å tilhøre et fellesskap. De fyller 
en rolle som ikke det offentlige kan fylle, og bidrar til en opplevelse av tilhørighet i 
lokalsamfunnet. De gir barn og unge et trygt og godt oppvekstmiljø, og er en stor og viktig 
del av det frivillige maskineriet på Herre. 

Aktivitetene som arrangeres gir barn og unge muligheten til å delta i fellesskap, skape 
nye nettverk, kunnskap, opplevelser, erfaringer og gode minner. Ikke minst skaper de 
rom for familier til å oppleve hyggelige aktiviteter sammen med barna. De er i aller 
høyeste grad med på å forebygge utenforskap, og gir gjennom opplevelser, måltider og 
sosiale møteplasser barn og unge en felles plattform å stå på. 

For barn og unge som ikke deltar på organiserte og tilrettelagte aktiviteter, er disse 
arrangementene ofte den eneste sosiale møteplassen som finnes. De er viktige i 
arbeidet med inkludering og integrering av barn og unge på Herre, og gjør gjennom sin 
innsats til at Herre er et fantastisk flott sted å vokse opp. 



Gjennom å være synlige rollemodeller i sitt frivillige arbeid, er de fem damene med på å 
være trygge voksne forbilder for barn og unge på Herre og det er en stor glede å gi årets 
barne- og ungdomspris til Olala-jentene. 

 


